UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

T h ự c h i ệ n c h ỉ đ ạ o c ủ a U B N D t ỉ n h t ạ i K ế h o ạ c h s ố 9 7 2 0 / K H - U B N D

n g à y 3 0 / 8 / 2 0 2 4 v ề v i ệ c t h ự c h i ệ n C h ỉ t h ị s ố 2 3 / C T - T T g n g à y 2 6 / 7 / 2 0 2 4 c ủ a

T h ủ t ư ở n g C h í n h p h ủ v ề t ă n g c ư ờ n g c ô n g t á c b ả o đ ả m t r ậ t t ự , a n t o à n g i a o

t h ô n g đ ố i v ớ i h o ạ t đ ộ n g k i n h d o a n h v ậ n t ả i đ ư ờ n g b ộ t r o n g t ì n h h ì n h m ớ i , S ở

V ă n h ó a v à T h ể t h a o đ ề n g h ị t h ủ t r ư ở n g c á c p h ò n g c h u y ê n m ô n , đ ơ n v ị s ự

n g h i ệ p   t r ự c   t h u ộ c   t h ự c   h i ệ n   c á c   n ộ i   d u n g   s a u :

1 . T ổ c h ứ c q u á n t r i ệ t , t r i ể n k h a i t h ự c h i ệ n n g h i ê m t ú c n ộ i d u n g c á c v ă n

b ả n : C h ỉ t h ị s ố 2 3 / C T - T T g n g à y 2 6 / 7 / 2 0 2 4 c ủ a T h ủ t ư ở n g C h í n h p h ủ ; L u ậ t

T r ậ t t ự , a n t o à n g i a o t h ô n g đ ư ờ n g b ộ s ố 3 6 / 2 0 2 4 / Q H 1 5 n g à y 2 7 / 6 / 2 0 2 4 , L u ậ t

đ ư ờ n g b ộ s ố 3 5 / 2 0 2 4 / Q H 1 5 n g à y 2 7 / 6 / 2 0 2 4 , c á c v ă n b ả n q u y p h ạ m p h á p l u ậ t

l i ê n q u a n đ ế n h o ạ t đ ộ n g k i n h d o a n h v ậ n t ả i đ ư ờ n g b ộ , p h ổ b i ế n c á c t ì n h h u ố n g

g â y T N G T h o ặ c b à i h ọ c k i n h n g h i ệ m p h ò n g t r á n h T N G T đ ế n t o à n t h ể c ô n g

c h ứ c ,   v i ê n   c h ứ c ,   n g ư ờ i   l a o   đ ộ n g   t r o n g   c ơ   q u a n ,   đ ơ n   v ị .

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, các đơn vị sự nghiệp chủ động

triển khai các biện pháp, đa dạng hóa các hình thức tuyên truyền thông qua các

phương tiện thông tin đại chúng, mạng xã hội, tuyên truyền cổ động trực quan,

sân khấu hóa… nhằm nâng cao nhận thức của công chức, viên chức và người

lao động để giảm thiểu tai nạn giao thông hiệu quả.

Đ ề n g h ị c á c p h ò n g c h u y ê n m ô n , đ ơ n v ị s ự n g h i ệ p t r ự c t h u ộ c t r i ể n k h a i

t h ự c   h i ệ n . / .

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 26/7/2024

của Thủ tướng Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:04:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Tuấn Thanh<ntthanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:07:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:07:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:07:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!